

Białystok, dn. 13.12.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.81.1.2019

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę testów autoimmunologicznych do oznaczania przeciwciał przeciwko określonym alergenom wraz z dzierzawą sprzętu**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.81.2019**.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz modyfikacja treści SIWZ:

Wykonawca 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 panelu wziewnego o składzie:

g1	Tomka wonna
g3	Kupkówka pospolita
g6	Tymotka łąkowa
g12	Żyto
t2	Olcha
t3	Brzoza
t4	Leszczyna
t7	Dąb
w1	Ambrozja
w6	Bylica
w9	Babka lancetowata
d1	Dermatophagoides pteronyssinus
d2	Dermatophagoides farinae
e1	Kot
e2	Pies
e3	Koń
m1	Penicillium notatum
m2	Cladosporium herbarum
m3	Aspergillus fumigatus
m6	Alternaria alternata
	Marker CCD?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 panelu pokarmowego o składzie:

f1	Białko jaja
f75	Żółtko jaja
f2	Mleko krowie
f45	Drożdże piekarskie
f4	Mąka pszenna
f5	Mąka żytnia
f9	Ryż

f14 Soja
f13 Orzeszki ziemne
f17 Orzech laskowy
f20 Migdał
f49 Jabłko
f84 Kiwi
f237 Morela
f25 Pomidor
f31 Marchew
f35 Ziemniak
f85 Seler
f3 Dorsz
f23 Krab

Marker CCD?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

3. Ze względu na to, że oferowane zestawy diagnostyczne nie wymagają stosowania kontroli pozytywnej i negatywnej, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w zamian na każdym pasku znajdowała się linia kontrolna wskazująca na poprawność przeprowadzonej analizy?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

4. Zamawiający w pkt. 4 wymagań dla zestawów oczekuje zaoferowania paneli pozwalających ocenić min. 20 parametrów. Czy należy rozumieć, że wymóg ten nie dotyczy pozycji 4,5,6, dla których Zamawiający wymienił inną ilość alergenów?

Odpowiedź: Wymóg ten nie dotyczy pozycji 4,5,6.

5. Czy Zamawiający dopuści testy, w których czułość i swoistość jest określona dla wybranych alergenów jedynie w panelu pediatrycznym, panelu wziewnym oraz panelu zawierającym alergeny brzozy i orzechów?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch zestawów komputerowych, z których pierwszy spełnia parametry wymagane wg załącznika nr 1 do SIWZ, zaś drugi o parametrach innych niż wymagane (Windows 7 Professional) będzie służył wyłącznie do obsługi kamery do skanowania testów paskowych?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Wykonawca 2:

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 - Panel wziewny dopuści testy 20-alergenowe, które zamiast tymotki łąkowej zawierają w swoim składzie mix traw zawierający między innymi tymotkę łąkową?
Pozostałe alergeny są zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 – panel pokarmowy dopuści testy 20- alergenowe, nie zawierające ryżu? Pozostałe alergeny są zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w z zakresie pozycji nr 5 – dopuści panel zawierający:

D1 Derm. pteronyssinus
D2 Derm. farinae
T2 Olcha
T3 Brzoza
T4 Leszczyna
GX Mix traw
G12 Pyłki żyta
W6 Bylica
W9 Babka
E1 Kot

E3 Koń
E5 Pies
M6 Alternaria alternata
F1 Białko jaja
F2 Mleko
F13 Orzech ziemny
F17 Orzech laskowy
F31 Marchew
F4 Mąka pszenna
F14 Soja

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy w zakresie pozycji nr 6 Zamawiający dopuści panel zawierający:

F1 Białko jaja
F75 Żółtko jaja
F2 Mleko krowie
F45 Drożdże piekarskie
F4 Mąka pszenna
F5 Mąka żytnia
F9 Ryż
F14 Soja
F13 Orzeszki ziemne
F17 Orzech laskowy
F20 Migdał
F49 Jabłko
F84 Kiwi
F237 Morela
F25 Pomidor
F31 Marchew
F35 Ziemniak
F85 Seler
F3 Dorsz
F23 Krab
F78 Kazeina
F44 Truskawka
F10 Sezam
F218 Papryka
F92 Banan
F48 Cebula
F26 Wieprzowina
F83 Kurczak
F27 Wołowina
CCDx CCD Mix

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści testy, w których zalecane jest aby surowica była przechowywana do tygodnia w temp. 2-8°C lub przez dłuższy okres w temperaturze -20°C lub niższej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści testy, w których minimalna ilość surowicy wynosi 250ul lub 300 ul?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca 3:

1. Czy zamawiający dopuszcza w części I, pozycja 1 odstępnie od wymogu posiadania kazeiny na teście?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy zamawiający dopuszcza w części I, pozycja 3 odstępnie od wymogu posiadania ryżu na teście?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy zamawiający dopuszcza w części I, pozycja 4 odstępnie od wymogu posiadania laktoferyny i markera CDC na teście?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy zamawiający w części I, pozycja 5 dopuszcza odstępnie od wymogu posiadania składowych brzozy i orzecha na jednym teście i dopuści testy o następującym składzie:

Panel Rekombinanty Pyłki (Brzoza, Bet v 1, Bet v 2, Tymotka Łąkowa Phl p 1, Phl p 5, Phl p 7, Phl p 12) oraz Panel Rekombinanty Orzech Ziarny (Orzech ziemny, Ara h 1, Ara h 2, Ara h3, Ara h 6, Ara h 8, Ara h 9)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy zamawiający dopuszcza w części I, pozycja 5 odstępnie od wymogu posiadania markera CDC na teście?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy zamawiający w części I, pozycja 6 dopuści test o następującym składzie (orzech ziemny, sezam, wieprzowina, kurczak, wołowina, dorsz, owoce cytrusowe –mix, seler, brzoskwinia, pomidor)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy zamawiający w części IV, w pozycji 4 „Wymagania do pakietu” odstąpi od wymogu posiadania 20 parametrów na jednym panelu w przypadku części I, pozycji - 4-6?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

8. Czy zamawiający w części IV „Wymagania po półautomatu” dopuszcza zaoferowanie testów, które nie wymagają rynienek inkubacyjnych? Oferowane testy posiadają membranę nitrocelulozową umieszczoną w komorze w sposób trwały przez producenta, umożliwiającą wykonanie i odczyt badania bez konieczności przenoszenia jej w trakcie trwania całości procedury.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy zamawiający w części IV „Kamera do skanowania testów” dopuszcza zaoferowanie sprzętu, który nie wymaga zastosowania rynienek inkubacyjnych? Oferowane testy posiadają membranę nitrocelulozową umieszczoną w komorze w sposób trwały przez producenta, umożliwiającą wykonanie i odczyt badania bez konieczności przenoszenia jej w trakcie trwania całości procedury.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy zamawiający w części IV „Kamera do skanowania testów” – konkretnie „Rynienki inkubacyjne umieszczone w szufladzie” dopuszcza zaoferowanie sprzętu, który posiada specjalne raki, w które wpina się testy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Zm. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Anna Zaręba-Słoma